令和５年１０月３０日

保護者様

浜松市立清竜中学校

校 長 野 中  崇

集団疾病に伴う臨時休業について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校におけるインフルエンザ、かぜの感染状況を踏まえ、保健所や学校医の助言の

もと教育委員会と協議した結果、１０月３１日（火）から１１月２日（木）の３日間、臨時

休業といたします。なお、１１月６日（月）より通常の登校となります。

１ 休業期間中、体調がよくタブレットが自宅にある場合は、朝９時からオンライン朝の会

を行います。クラスルームから参加してください。

２ 学校再開前日、１１月５日（日）１６：００に、健康状態を確認するアンケートをさく

ら連絡網にて配信します。回答をお願い致します。

３ お願い

（１）休業期間中は、人との接触を避け、自宅等で過ごすようにお願いします。

（２）発熱等のかぜ症状が見られた場合は、かかりつけ医にご相談ください。

（３）お子さまの検査結果でインフルエンザ等診断された際は、必ず学校にご連絡をお願い

します。

（４）各ご家庭におかれましては、引き続き、感染症対策とお子さまの入念な健康観察をし

   ていただくようご理解とご配慮をお願いいたします。

（５）部活動については、１１月３日（金・祝）から再開しますが、調子の悪い生徒は決し

て無理をしないようにしてください。

浜松市立清竜中学校

担当 嶋田 喜守

 TEL 926－3741